
 

 

Tehyn kuntoutusalan verkoston webinaari  
”Etäkuntoutus – hyödyt ja haasteet” 
 
 
Aika: Keskiviikko 17.2.2021 klo 14.00–16.00 
Paikka: Verkossa 
Ilmoittautuminen: Tehyn koulutuskalenteri 
 
Tehyn kuntoutusalan verkosto järjestää maksuttoman webinaarin kaikille kuntoutuksen 
parissa työskenteleville ja alalle opiskeleville tehyläisille.  
 
Webinaarissa Anna-Liisa Salminen tutkimusprofessori, tt, Kelasta kertoo, mitä 
etäkuntoutus on ja miten sitä toteutetaan. Kenelle etäkuntoutus soveltuu - mitä se 
edellyttää asiakkailta sekä ammattilaisilta. Minkälaisia hyötyjä ja haasteita 
etäkuntoutukseen liittyy. 
 
Pia Filppu, fysioterapeutti, Lasten ja Nuorten Kuntoutus Keskiö Oy:tä kertoo käytännön 
kokemuksia etäterapian käynnistämisestä ja toteutuksesta. 
 
 
Ohjelma  
 
14.00 Tervetuloa ja kuntoutusalan ajankohtaiset asiat  
Outi Töytäri, ft, TtM, kuntoutusalan asiantuntija, Tehy ry  
 
14.15 Mitä etäkuntoutus on ja kenelle se soveltuu. Minkälaista hyötyä asiakkaat ja 
ammattilaiset siitä saavat. Minkälaisia haasteita etäkuntoutuksen toteuttamisessa on. 
Anna-Liisa Salminen, tutkimusprofessori, tt, Kela 
 
15.15 Käytännön kokemuksia etäterapian käynnistämisestä ja toteutuksesta 
Pia Filppu, ft, Lasten ja Nuorten Kuntoutus Keskiö Oy 
 
15.45 Kysymyksiä ja vastauksia 
 
 
Anna-Liisa Salminen on pitkään ollut kiinnostunut teknologian 
yhdistämisestä kuntoutukseen. Hän on tutkinut apuvälineiden 
vaikuttavuutta ja toimittanut ensimmäisen suomalaisen 
apuvälineitä koskevan kirjan. Viime vuosina hän on keskittynyt 
etäkuntoutuksen tutkimukseen ja toimittanut, osana Kelan 
etäkuntoutushanketta, kaksi aiheeseen liittyvää julkaisua. 
Koronapandemian aikana Anna-Liisa on tiimeineen selvittänyt 
etäterapioiden käyttöönottoa sekä etäkuntoutuksen käytön 
edellytyksiä. Kelassa hän toimii tutkimusprofessorina. 
 
 

 
 
 

https://kilta.tehy.fi/KoulutusIlmoittautumissivut/Tapahtumatiedot.aspx?id=111994


 

 

Pia Filppu on koulutukseltaan fysioterapeutti, NDT-terapeutti, joka on toiminut 90-
luvulta lähtien yrittäjänä Lasten ja Nuorten Kuntoutus Keskiö Oy:ssa. Ydinosaaminen 
hänellä on lasten ja nuorten neurologisessa fysioterapiassa ja erityisenä mielenkiinnon 
kohteena ovat kipu ja psykofyysinen fysioterapia. 
 
Koronapandemian vuoksi Pia siirtyi maaliskuussa 2020 toteuttamaan etäterapiaa 
mahdollistaakseen asiakkaidensa kuntoutumisprosessin jatkumisen.  Uhasta tuli hänelle 
mahdollisuus: ”Innostuimme myönteisten kokemusten myötä kehittämään 
asiakkaillemme reaaliaikaista etäterapiaa vaihtoehdoksi läsnäterapialle.” 
 
 
Ilmoittautuminen webinaariin 
Ilmoittaudu mukaan webinaariin 15.2.2021 mennessä Tehyn koulutuskalenterin kautta. 
Webinaaria voi seurata kännykällä, tabletilla tai tietokoneella Chrome- tai Edge-
nettiselaimilla. Saat osallistumislinkin sähköpostiisi ennen webinaaria. 
 
Webinaarista jää tallenne ja se on katsottavissa 3 kk ajan Tehyn kuntoutusalan 
sivustolla. 
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